
Narozky 20.5.2016

Zobrazení: 624

V pátek 20.5. jsem byl pozván na třicítku, kterou měla moje kamarádka.

Vymýšlení dárků to je vždy porod a i tentokrát jsem to musel pojmout

netradičně abych moc nevykrvácel. Nakoupil jsem za 500,-špulky nití,

kamarád mi udělal nástěnný dřevěný pořadač na nitě a k tomu jsem ještě

vymyslel komiksovou fotoknížku, kterou jsme objednal na Slevomatu za

300,-kč. K poslechu a tanci hrála skupina PAM, která byla umístěna

ven, což bylo trochu netaktické, protože večer už byla zima. Oživení

nastalo až když začala téci kořalka, ale to už jsem si to směřoval

domů, abych přežil do druhého dne.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

